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61554

6600036910184650 piècesturquoise(L)250 x (P)110 x (H)310 mm8,5 litres 

66000373
66000370

101842
101848

50 pièces
50 pièces

kraft or
kraft vert

(L)250 x (P)110 x (H)310 mm
(L)250 x (P)110 x (H)310 mm

8,5 litres
  

66000367
66000371

101850
101838

50 pièces
50 pièces

kraft argent
kraft fuchsia

(L)250 x (P)110 x (H)310 mm
(L)250 x (P)110 x (H)310 mm

8,5 litres
  

Sac en papier

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

 Sac cadeau, moyen, vert lime Sac cadeau, moyen, turquoise

 Sac cadeau, moyen, or Sac cadeau, moyen, fuchsia Sac cadeau, moyen, argent

Sac cadeau  - en papier  kraft,  moyen
• en papier kraft 100 g/m2 
• avec poignées cordellette torsadée 
• intérieur blanc imprimé pois

Exemples d'utilisation:
- comme sac d'achat


